PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Estado do Paraná

DECRETO N.°  01.3166.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E,SOLVE

TRANSFERIR o Sr. Alfredo Régio doe santos,
ocupante do cargo de "Chefe da Secção de Receita; "Pado T; para
ocupar o cargo de "Chèfe da Lançadoria" "yadrio V"; desta Munici-
palidade, a partir-de 12  (primeiro) de-màrço do cOrrente exerci -
cio de 1.966 (Um mil novecentos e sessenta e seis).-

CREGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. GrUMPRA-SE.t

Edificio da Prefeitura Municipal de 'amuara
ma-Pg,, Secretaria Geral, aos quinse (15) dias do más de abril do
ano de mil novecentos e sessenta e seis

! )
1111111 ..o O. OLINIS
"SecrWhario Municipal"

/
MARCIANO BARANIUK,

'Prefeito Municipal"

	00000001